2016年秋季韩国成均馆大学交换生项目选拔通知
我校与韩国成均馆大学是校际友好学校，现据两校签订的学生交换协议将2016年秋季成均馆大学交换生项目选拔事项通知如下，请各相关部门、学院按通知要求支持配合，做好相关选拔工作。
项目报名截止时间；2016年3月4日
项目时间：一学期，2016年秋季学期。
项目介绍：
成均馆大学，位于韩国首都首尔，作为连接韩国古代王朝高丽时期的大学，统一新罗时期的国学、高丽时期的国子监、成均馆是韩国大学教育的发源地，也是最初的国家教育机关。学校现有21个学部，1027余名教授，22000余名学生。600年华丽的历史上，成均馆大学又在创建新的历史，从国内大学到世界大学，再转变成为未来型大学的成均馆大学，始终如一保持和继承民族事业，是真正的民族大学。
学校特色：历史悠久的名校，有着600多年的建校历史韩国名校，全韩排名第四世界超一流企业—三星集团做学校财团， 财政实力雄厚。
韩国成均馆大学是一所拥有六百多年辉煌历史的知名学府。作为韩国最具影响力的大学之一，成大在韩国社会发展的各个方面都作出了重要贡献。从韩国语的创立，到儒家思想的传播，成大以其特有的方式诠释着韩国的现代社会哲学。“成” — 成人才之未就，“均” — 均风俗之不齐。
我校与成均馆大学举办互派交换生项目，期间所获学分返校后由所在学院进行认定并转换。交换生如成功申请成均馆大学暑期项目享受免学费政策。交换期间可享受免学费选修韩语课程。
名额分配：
2016年秋季交换项目共选拔4名，其中人文学院2名，人居学院2名。
报名要求：
1. 品学兼优，有赴韩交换意向的我校在读大二本科生（人居建筑系大三本科生），GPA2.7（2.7/4.3）以上或平均分77分以上。
2. 优秀的英语综合能力，需至少提供英语四级成绩，有雅思托福成绩者优先。
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]注：满足以上所列所有要求者方可报名。有不及格成绩、违纪受过处分者不予报名。
其他学院专业同学（非医学、经济类）如有意报名请本人到国际处（科学馆111）当面咨询，如第一轮选拔结束有名额空缺可进入补选程序。
选拔流程及时间节点：
1. 2016年3月11日前各相关学院按要求完成初选推荐，并将初选结果在学院范围内予以公示。
注：符合报名条件且有意参加项目者，在学生处主页下载填写《本科生国（境）外交流项目报名表》，持报名表到所在学院教务老师处报名。
2. [bookmark: _GoBack]2016年3月15日前各相关学院将公示后无异意的学生报名信息（格式见附件）报送教务处审核。
3. 2016年3月16日前教务处将审核后将推荐学生报名信息报送国际处。
4. 2016年3月17日前国际处终审确定最终推荐人选，进行申请指导。
注：请以附件格式按要求报送学生报名信息。
费用情况：
免学费、注册费、住宿费。生活费、往返旅费、保险等费用个人承担。
项目咨询：
1. 项目报名：各相关学院教务员
2. 学分转化：各相关学院、教务处
3. 项目内容：国际处 杨老师
办公地点：科学馆111室  联系电话：029-82668236
E-mail: youngning@mail.xjtu.edu.cn
咨询时间：周一至周五8:00-12:00，14:00-18:00（冬令时）、14:30-18:30（夏令时），双休、法定节假日除外。非工作时间请邮件咨询。
注：请报名者根据项目内容选择对应的咨询。
温馨提示：
1、 项目申请流程较为紧凑，请有意申请者尽快备好以下材料以确保顺利参加项目：1）有效护照、2）相关语言能力证书或官方证明、3）中英成绩单、在读证明等。以上材料为3月30日前必须提交的部分材料，请务必提前备好确保顺利申请。
2、 入选学生离校前务必参照《本科生赴国境外交流学习管理办法》（教务处主页“规章制度”栏查看），办理出访审批、休学、离校及修读计划制定等手续。

                                                         教务处
2016年2月23日